VIVICITTA'

REGGIO EMILIA 3 Aprile 2011

km 12,000
www.mariomoretti.it

POS COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

1 Rossi Luca Grottini Team Recanati 1983 am 0.39.58

2 |Gutic Vehid Corradini Rubiera 1986 am 0.40.22

3 |Gelosini Claudio Jogging Team Paterlini 1960 am 0.40.52
4 |Leuirini Alberto Podistica Biasola 1970 am 0.41.12

5 |Guida Enzo Corradini Rubiera 1987 am 0.41.31

6 |Tassini Khalid Reggio Event's 1979 M Senior |0.42.14

7 |Bedeschi Marco Atletica Scandianese 1965 | M Master [0.42.16
8 |Domenichini Cristian Podistica Correggio 1982 M Senior |0.42.19
9 |Magnani Francesco Podistica Cavriago 1974 M Senior [0.42.20
10 [Cornali Yuri Individuale Uisp 1970 | M Master (0.42.22
11 |Valdo Cristian Podistica Biasola 1972 M Senior |0.42.33
12 |Panini Andrea Jogging Team Paterlini 1973 M Senior |0.42.49
13 |Ruozzi Federico Corradini Rubiera 1988 M Senior |0.43.11
14 |Fantuzzi Luca Podistica Biasola 1971 | M Master (0.43.12
15 [Paterlini Veronica CUS Parma 1985 af 0.43.32
16 |Ansaloni Marco Citta di Padova 1984 M Senior |0.44.04
17 [|Vignali Christian Road runners Poviglio 1976 M Senior |0.44.06
18 |lori Emanuele Podistica Biasola 1980 M Senior |0.44.13
19 |Topolini Sergio Corradini Rubiera 1967 | M Master [0.44.16
20 |Bigi Gianluca Polisportiva Le Colline 1976 M Senior |0.44.28
21 |Boselli Alessandro Podistica Correggio 1982 M Senior |0.45.09
22 |Menozzi Danilo Road runners Poviglio 1970 | M Master [0.45.13
23  |Mattioli Andrea Atletica Scandianese 1985 M Senior |0.45.14
24 |Quattrini Giuseppe Polisportiva Castelfranco 1964 | M Master [0.45.21
25 |Morlini Isabella Atletica Scandianese 1971 af 0.45.26
26 |Pellacani Giuseppe Atletica Scandianese 1965 | M Master |0.45.27
27 |Borrelli Luigi Podistica Cavriago 1972 | M Master |0.45.27
28 |Panariello Carlo Free Runner Salerno 1971 | M Master [0.45.44
29 |Scerrino Andrea Podistica Biasola 1972 | M Master [0.46.04
30 |Bolondi Andrea lotti e Corradini 1974 M Senior |0.46.20
31 |Giovanardi Stefano lotti e Corradini 1969 | M Master [0.46.27
32 |Campadelli Valerio Polisportiva Castelfranco 1977 M Senior |0.46.33
33 |Morelli William Sintofarm 1960 | M Master [0.46.40
34 |Carciola Alessandro Lega del Cuore 1980 M Senior |0.46.52
35 |Attardo Pierluigi Podistica Biasola 1960 | M Master [0.47.01
36 |Bartoli Rita Sintofarm 1978 af 0.47.15
37 |Accorsi Mauro Podistica Cavriago 1969 | M Master [(0.47.15
38 [lbatici Andrea Galileo Triathlon 1984 M Senior |0.47.53
39 |Belmonte Carmine Pico runners 1988 M Senior |0.47.59
40 |Bonacini Maurizio Podistica Bismantova 1970 | M Master [0.48.01
41 |Govi Filippo Atletica Manara 1974 M Senior |0.48.04
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Benedetti
Giglioli
Negri
Esposito
Maisto
Pierli
Scaglia
Quagliotti
Bomparola
Negri
Scarpati
Vitrani
Ceccardi
Beltrami
Bezzi
Ponti
Benatti
Bertelli
Cocchi
Marmiroli
Aliberti
Bertolini
Ferrarini
Ganapini
Pasqua
Varotti
Parmiggiani
Scappi
Tondelli
Menozzi
Grancia
Ronzoni
Sassi
Ferrante
Canfora
Zini
Posabella
Farina
Artioli
Brevini
Romboli
Del Sante
Bernardi
Garuti
Barilli
Imberti
Riccio
Carletti
Pavarini
De Vincenzi

Roberto

Pier Massimo

Riccardo
Antonio
Giuseppe
Fiorenza
Carlo
Luciano
Saverio
Riccardo
Pietro
Umberto
Vanni
Marino
Ivano
Roberto
Antonella
Filippo
Andrea
Ettore
Angelo
Germano
Marco
Domenico
Carmine
Luciano
Gianfranco
Manuel
Massimo
Daniele
Tommaso
Roberto
Maurizio
Vito
Marco
Milena
Fabiola
Massimo
Davide
Maurizio
Marco
Amilcare
Marco
Massimo
Daniela
Daniela
Leonardo
Carlo
Daniele
Mauro

Corradini Rubiera
Sintofarm

Galileo Triathlon
Podistica Biasola
Polisportiva Le Colline
Corradini Rubiera
lotti e Corradini

lotti e Corradini

lotti e Corradini
Galileo Triathlon
Napoli Nord Marathon
Atletica Scandianese
Atletica Scandianese
Podistica Biasola

lotti e Corradini

GS Zuccagialla
Sintofarm

Road runners Poviglio
Road runners Poviglio
Podistica Bismantova
GS Indomita (Messina)
Podistica Cavriago
Podistica Cavriago
Podistica Biasola

lotti e Corradini
Atletica Refundacion Asd
Podistica Biasola
Podistica Biasola
Podistica Biasola
Podistica Cavriago
Podistica Cavriago
Podistica Biasola

lotti e Corradini
Polisportiva Le Colline
Podistica Biasola
Atletica Scandianese
Atletica Scandianese
Gualtieri 2000
Polisportiva Quaresimo
Podistica Cavriago
Podistica Cavriago
Casone Noceto

Road runners Poviglio
Podistica Cavriago
Atletica Scandianese
Road runners Poviglio
Podistica Biasola
Gualtieri 2000

GS Zuccagialla
Individuale Uisp

1961
1964
1981
1961
1960
1980
1972
1967
1970
1981
1956
1961
1964
1962
1967
1967
1968
1969
1976
1948
1977
1970
1963
1960
1964
1962
1964
1979
1962
1972
1953
1972
1976
1966
1980
1963
1978
1968
1973
1955
1967
1960
1971
1974
1969
1976
1971
1965
1978
1968

M Master
M Master
M Senior
M Master
M Master
af
M Master
M Master
M Master
M Senior
M Master
M Master
M Master
M Master
M Master
M Master
af
M Master
M Senior
M Master
M Senior
M Master
M Master
M Master
M Master
M Master
M Master
M Senior
M Master
M Master
M Master
M Master
M Senior
M Master
M Senior
F Master
F Senior
M Master
M Senior
M Master
M Master
M Master
M Master
M Senior
F Master
F Senior
M Master
M Master
M Senior
M Master

0.48.26
0.48.30
0.48.41
0.48.43
0.48.46
0.48.49
0.48.59
0.49.07
0.49.14
0.49.15
0.49.18
0.49.22
0.49.27
0.49.30
0.49.51
0.49.57
0.50.00
0.50.25
0.50.36
0.50.47
0.50.49
0.50.51
0.50.55
0.51.06
0.51.10
0.51.38
0.52.02
0.52.04
0.52.06
0.52.25
0.52.47
0.52.50
0.53.31
0.53.32
0.53.48
0.53.49
0.43.49
0.53.55
0.53.56
0.54.01
0.54.01
0.54.03
0.54.22
0.54.28
0.54.50
0.54.53
0.54.57
0.55.07
0.55.10
0.56.07
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Franzoni
Veneroni
Poli
Algeri
Bonini
Donadei
Guidi
Bensanelli
Masini
Vacondio
De Pietri
La Carrubba
Bevini
Sidoli
Sicuri
Rustichelli
Dalla Villa
Gianfreda
Santini
Milano
Grassi
Manini
Bizzarri
Orlandini
Socci
Morlini
Partisotti
Albano
Vecchi
Bertocchi
D'ambrosi
Storghi Incerti
Serri
Cattolico
Bolognesi
Lodi

Ploia

del Grosso
Gennari
Gualandrini
Fava

Andrea
Carlo
Fulvio
Cristian
Cristiano
Giuseppe
Orietta
Mattia
Maurizio
Sergio
llver
Vincenzo
Davide
Giuliano
Paolo
Nicola
Claudio
Cosimo
Luca
Mario
Claudia
Roberto
Oscar
Daniele
Stefano
Luciana
Brunetta
Pasquale
Stefano
Ivan
Vincenzo
Silvia

Elio
Angelo
Alessandra
Lara
Gianluca
Sara
Gianmarco
Maurizio
Barbara

Tricolore sport marathon
Podistica Cavriago
Individuale Uisp
Atletica Scandianese
La Guglia Sassuolo
Podistica Cavriago
Atletica Scandianese
3C

Avis Suzzara

Podistica Biasola

Lega del Cuore
Individuale Uisp

Road runners Poviglio
Lega del Cuore

lotti e Corradini
Tricolore sport marathon
Individuale Uisp

Pol. Arceto

GS Zuccagialla
Farnese vini

Podistica Biasola
Podistica Biasola
Podistica Biasola
Road runners Poviglio
Individuale Uisp
Polisportiva Le Colline
Podistica Cavriago
Podistica Cavriago
Corradini Rubiera
Beriv

Individuale Uisp
Podistica Cavriago
Atl. Castelnuovo Monti
Individuale Uisp
Podistica Cavriago
Cittanova

Arci Taneto

Podistica Biasola
Podistica Biasola
Podistica Cavriago
Road runners Poviglio

1976
1974
1974
1981
1968
1967
1966
1976
1977
1973
1951
1972
1970
1944
1959
1962
1964
1967
1987
1970
1962
1972
1948
1976
1961
1961
1953
1960
1969
1958
1950
1969
1945
1973
1970
1967
1963
1986
1965
1953
1972

M Senior
M Senior
M Senior
M Senior
M Master
M Master
F Master
M Senior
M Senior
M Senior
M Master
M Senior
M Master
M Master
M Master
M Master
M Master
M Master
M Senior
M Master
F Master
M Master
M Master
M Senior
M Master
F Master
F Master
M Master
M Master
M Master
M Master
F Master
M Master
M Senior
F Master
F Master
M Master
F Senior
M Master
M Master
F Master

0.56.15
0.56.21
0.56.22
0.56.26
0.56.29
0.56.31
0.56.34
0.56.57
0.56.57
0.56.58
0.57.05
0.57.18
0.57.52
0.58.53
0.59.05
0.59.07
0.59.13
0.59.25
0.59.55
1.00.05
1.00.13
1.00.25
1.01.08
1.01.29
1.01.37
1.02.11
1.02.28
1.03.48
1.04.00
1.04.04
1.04.42
1.04.54
1.05.56
1.06.49
1.07.17
1.07.35
1.09.32
1.12.32
1.12.55
1.13.59
1.17.08




